
TIP

FAKÜLTESİ

BÖLÜM ve PROGRAMLAR

Derslikler

Laboratuvarlar                                    

İZMİR DEMOKRASİ 

ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2017 yılında kurulmuş ve 

2018 yılında Eğitim-Öğretim faaliyetlerine üniversitemiz 

bünyesinde başlamıştır. 

Tıp Fakültemizin Dahili, Temel ve Cerrahi Bilimler 

bölümleri bulunmaktadır. Çağdaş bir tıp eğitimi için; 

kaliteli öğrenci, iyi bir fiziki alt yapı ve etkin öğrenci-

öğretim üyesi iletişimi amaçlanmaktadır.

Tıp, uygulama alanı insan olan bir bilimdir. Tıp 

Fakülteleri, eğitim ve araştırmaların yanı sıra, sağlık 

hizmeti de vermektedir. Tedavi edici hekimlikle birlikte 

koruyucu hekimlik uygulamaları da verilen hizmetin 

parçasıdır. 

Morfoloji binası ve dersliklerde yürütülen hizmetlerde 

modern laboratuvarlar ve modern cihazlarla uygulamalı 

ve teorik eğitim- öğretim uygulanmaktadır.

LİSANS
• Tıp Lisans Programı

YÜKSEK LİSANS
• Mikrobiyoloji

• Bağımlılık Danışmanlığı ve Rehabilitasyonu

TIPTA UZMANLIK 
• Eğitim kliniklerimizde Tıpta Uzmanlık Sınavı ile eğitim 

hakkı kazanmış doktorlar uzmanlık eğitimi almaktadır.



Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının az 

olduğu, öğrencilerin hocalarıyla birebir iletişim 

içinde bulunduğu Tıp Fakültesiyiz!

YÖK’ ün uzaktan eğitim kararı ile eş zamanlı, 

tamamı senkronize, online eşzamanlı uzaktan 

eğitimi uygulayan İLK TIP FAKÜLTESİYİZ!

Henüz ikinci yılında ULUSLARARASI TIP KONGRESİ düzenlemiş Tıp Fakültesiyiz! 

Öğrencilerimiz Uluslararası Tıp Kongremize katılmakta, yapmış oldukları araştırmaları sözlü ve 

poster bildiri şeklinde sunmaktadır.

Engelsiz Üniversite: İDÜ. YÖK'ün engelli 

bireylerin mekanlara, eğitsel imkanlara ve 

sosyokültürel faaliyet uygulamalarını 

yaygınlaştırmak için düzenlendiği törende 

üniversitemiz Nişan Ödülü kazandı.

Öğrencilerimiz klinik eğitimlerini İzmir’in en yeni, 

modern ve en fazla hasta sayısına sahip

Buca Seyfi Demirsoy Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde almaktadır.

*

Güncel ihtiyaçlara  hızla uyum sağlayan bir 

üniversiteyiz: Yaşadığımız Deprem Afeti sonrası 5. 

sınıf öğrencilerimize “Tıbbi Afet Yönetimi Stajı”nı 

başlattık.

Her hafta yapılan bilimsel etkinliklerle öğrencilerimizi 

mezun olmadan akademik hayata hazırlıyoruz. 

Toplumumuzu etkileyen konularda güncel bilgileri 

paylaştığımız bilimsel toplantılarımızla 

öğrencilerimizde farkındalık oluşturuyoruz

Öğretim Üyelerimiz ve öğrencilerimiz TÜBİTAK 

VE COST Avrupa Birliği Projeleri ile destek 

kazanmıştır. Projelerimizden bir kaç örnek:

Sanal Mikroskopların Tıp Eğitimi Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması 2209-A / 2022 

* Şizofreni ve Bipolar Bozukluklu Hastalarda COVİD-19 Aşı Uyumu Kararsızlığı ve 

Reddi ile İlişkili Faktörlerin İncelenmesi 2209-A / 2021 

* Türkiye'de Klinik Araştırmalara Gönüllü Katılım Tecrübesi Olan ve Olmayan Bireyler 

Arasında Klinik Araştırmalara Yönelik Tutumların Değerlendirilmesi

2209-A / 2021

* COST Action CA18218 / European Burden of Disease Network 

* EUROCAN CA 19109 / Multi-Sectoral Responser to CHild Abuse and Neglect in 

Europe: Incidence and Trends

* COST Action CA 15210 / European Network for Collaboration on Kidney Exchange 

Programmes
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